Aluevaalit 2022 Ehdokkaat vertausluvuittain
23.1.2022
Etela-Savon hyvinvointialue

Tarkastuslaskenta
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Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma
nro nro nimi
1. 207 Laukkanen, Heikki KESK
2. 140 Mikkonen, Anna-Kristiina SDP
3. 13 Hakkanen, Antti KOK
4. 249 Vehmala, Tommi KESK
5. 204 Kuikka, Seija KESK
6. 163 Taavitsainen, Satu SDP
7. 66 Valtola, Oskari KOK
8. 359 Strandman, Jaana PS
9. 301 Peitsaro, Panu LIIK
10. 218 Moilanen, Soili KESK
11. 115 Huupponen, Erkki SDP
12. 208 Leppa, Jari KESK
13. 67 Valtola, Pirkko KOK
14. 206 Laine, Janne KESK
15. 275 Jarvinen, Heli VIHR
16. 161 Strengell, Jarno SDP
17. 199 Kaskinen, Terho KESK
18. 50 Remes, Ville KOK
19. 316 Hartonen, Tanja PS
20. 304 Puputti, Seija LIIK
21. 242 Suomalainen, Tuukka KESK
22. 160 Stenberg, Eija SDP
23. 88 Koskela, Jouni KD
24. 226 Olkkonen, Kirsi KESK
25. 30 Kahkodnen-Valtola, Suvi KOK
26. 158 Seppala, Arto SDP
27. 185 Honkamaa, Tapio KESK
28. 16 Ilimoniemi, Mira KOK
29. 341 Liukkonen, Tapani PS
30. 233 Pulliainen, Liisa KESK
31. 126 Kristiansson, Olli-Pekka SDP
32. 299 Juuti, Tero LIIK
33. 189 Hamalainen, Laura KESK
34. 263 Niemeld, Sanna VAS
35. 2 Anunti-Virta, Mirja KOK
36. 205 Laamanen, Kirsti KESK
37. 283 Liikanen, Veli VIHR

38. 129 Kuronen, Tuula SDP

Aanet

1160
1228
1871
1136

896

1124
1421
581
3398
766

497
707
783
697
369

461
624
347
532
224

521
438
272
485
337

391
475
287
426
453

386
177
407
373
250

403
346
310

Vertausluku

17382,000
10441,000
9580,000
8691,000
5794,000

5220,500
4790,000
4783,000
4446,000
4345,500

3480,333
3476,400
3193,333
2897,000
2623,000

2610,250
2483,143
2395,000
2391,500
2223,000

2172,750
2088,200
1941,000
1931,333
1916,000

1740,167
1738,200
1596,667
1594,333
1580,182

1491,571
1482,000
1448,500
1422,000
1368,571

1337,077
1311,500
1305,125
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Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet Vertausluku
nro nro nimi
39. 182 Auvinen, Hannu KESK 371 1241,571
40. 9 Heikkinen, Liisa KOK 245 1197,500
41. 342 Lundenius, Matti PS 386 1195,750
42. 121 Kilpelainen, Pekka SDP 255 1160,111
43. 241 Sistonen, Eero KESK 363 1158,800
44, 305 Smedberg, Jari LIIK 106 1111,500
45. 239 Sepponen, Arto KESK 338 1086,375
46. 57 Soininen, Mali KOK 209 1064,444
47. 148 Puntanen, Anne SDP 244 1044,100
48. 201 Kemppainen, Sanni KESK 337 1022,471
49, 75 Ahonen, Liisa KD 230 970,500
50. 235 POyry, Pekka KESK 335 965,667
51. 14 Hamalainen, Miia KOK 200 958,000
52. 324 Jarvinen, Sami PS 267 956,600
53. 110 Hassinen, Riitta SDP 232 949,182
54. 200 Kauria, Outi KESK 335 914,842
55. 308 Ajanto, Katri LIIK 99 889,200
56. 272 Juntunen, Maisa VIHR 208 874,333
57. 34 Liukkonen, Saara KOK 190 870,909
58. 119 Juhola, Jatta SDP 231 870,083
59. 221 Niiranen, Lauri KESK 315 869,100
valintaraja
60. 219 Mynttinen, Maritta KESK 312 827,714
61. 134 Laukkarinen, Jaana SDP 218 803,154
62. 48 Rasola, Nina KOK 189 798,333
63. 345 Mouhu, Kari PS 172 797,167
64. 245 Tella, Airi KESK 309 790,091
65. 230 Pekonen, Petri KESK 306 755,739
66. 157 Saintula, Eija SDP 212 745,786
67. 309 Marttinen, Mika LIIK 88 741,000
68. 20 Kervinen, Jouko KOK 165 736,923
69. 232 Pirttiaho, Susanna KESK 287 724,250
70. 262 Mykkanen, Risto VAS 269 711,000
71. 179 Vaisanen, Tiina SDP 210 696,067
72. 229 Pasanen, Unto KESK 272 695,280
73. 28 Kovanen, Anna-Maria KOK 153 684,286
74. 358 Sensio, Jani PS 156 683,286
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Jarj
nro

75.
76.
717.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.

85.
86.
87.
88.
89.

90.
91.
92.
93.
94.

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.

105.
106.
107.
108.
1009.

110.
111.
112.

nro
217
288
143

84
187

33
303
236
111
180

62
366
167
231

36

368
250
306
155
197

21
317
186
285
177

198

54
173
223
313

86
209
15
363
136

265
212
251

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ehdokas

nimi

Merikoski, Yrj6
Peni, Riikka
Nousiainen, Markku
Kantola, Eero
Huhtinen, Marjaana

Leinonen, Janne
Pekkonen, Pasi
Ralli, Kaisa
Hartonen, Ari
Arffman, Marja

Turunen, Pekka
Visunen, Kirsi
Tikkanen, Petri
Pirinen, Kaj
Marjalaakso, Olli

Kuusela, Jani
Viljakainen, Kaija
Vanttinen, Tuija
Ruotsalainen, Rita
Kakriainen, Markku

Kokko, Sampsa
Heinanen, Raimo
Honkanen, Heidi
Majamaki, Mika
Vironen, Jouni

Karvinen, Hannu
Salo-Oksa, Armi
Tuovinen, Katja

Noponen, Perttu
Sipila, Arto

Kietavainen, Olavi
Leppakumpu, Raimo
Hanninen, Ari
Vauhkonen, Susanna
Lipsanen, Mervi

Sallinen, Leena
Loikkanen, Toivo
Vaisanen, Anne-Mari

Ryhma

KESK
VIHR
SDP
KD
KESK

KOK
LK
KESK
SDP
KESK

KOK
PS
SDP
KESK
KOK

VKK
KESK
LK
SDP
KESK

KOK
PS
KESK
VIHR
SDP

KESK
KOK
SDP
KESK
LK

KD
KESK
KOK
PS
SDP

VAS
KESK
KESK

Aanet

256
206
179
143
254

152

78
245
178
235

145
149
168
233
139

383
230

61
158
215

129
133
213
166
152

187
115
145
182

57

119
174
104
111
143

213
157
154

Vertausluku

668,538
655,750
652,563
647,000
643,778

638,667
635,143
620,786
614,176
599,379

598,750
597,875
580,056
579,400
563,529

563,000
560,710
555,750
549,526
543,188

532,222
531,444
526,727
524,600
522,050

511,235
504,211
497,190
496,629
494,000

485,250
482,833
479,000
478,300
474,591

474,000
469,784
457,421
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Jarj
nro

113.
114.

115.
116.
117.
118.
119.

120.
121.
122.
123.
124.

125.
126.
127.
128.
129.

130.
131.
132.
133.
134.

135.
136.
137.
138.
139.

140.
141.
142.
143.
144.

145.
146.
147.
148.
149.

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ehdokas Ryhma
nro nimi
38 Ossi, Kerttu KOK
128 Kuitunen, Soile SDP
193 Harkonen, Reima KESK
314 Viskari, Petri LIIK
278 Kolimaa, Maire VIHR
63 Turunen, Taru KOK
170 Tissari, Jenni SDP
331 Kimonen, Jehki PS
210 Levanen, Arvo KESK
211 Lipsanen, Heino KESK
153 Rautiainen, Sari SDP
46 Rahikainen, Ville KOK
248 Vaske, Hertta-Kaisa KESK
225 Nousiainen, Marja Sisko KESK
311 Rintala, Janne LIIK
145 Orava, Maarit SDP
73 Yli-Karro, Ulla KOK
347 Myyrylainen, Veli Pekka PS
216 Matilainen, Anne KESK
92 Linnaranta, Marja Riitta KD
139 Lyytinen, Eeva SDP
227 Pajunen, Riikka KESK
32 Lautala, Pentti KOK
237 Ripatti, Alpi KESK
270 Janhunen, Katriina VIHR
107 Aholainen, Markku SDP
302 Pekkinen, Vesa LIIK
184 Hirvonen, Sanna KESK
69 Vuori, Juha KOK
350 Nalli, Sami PS
191 Hamalainen, Sanna KESK
118 Immonen, Sanna SDP
268 Vaisanen, Sanna VAS
53 Rusanen, Maija KOK
247 Tuunainen, Tommi KESK
117 Hamalainen, Reijo SDP
240 Sihvonen, Jari KESK

Aanet

99
139

146
42
159
98
130

96
128
125
130

93

109
108
33
126
83

94
103
119
117

95

81
94
132
117
31

81
75
88
79
111

198
74
77

105
69

Vertausluku

456,190
453,957

445,692
444,600
437,167
435,455
435,042

434,818
434,550
423,951
417,640
416,522

413,857
404,233
404,182
401,577
399,167

398,583
395,045
388,200
386,704
386,267

383,200
377,870
374,714
372,893
370,500

369,830
368,462
367,923
362,125
360,034

355,500
354,815
354,735
348,033
347,640
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Jarj
nro

150.
151.
152.
153.
154.

155.
156.
157.
158.
159.

160.
161.
162.
163.
164.

165.
166.
167.
168.
169.

170.
171.
172.
173.
174.

175.
176.
177.
178.
179.

180.
181.
182.
183.
184.

185.
186.
187.

nro

39
307
361
224
112

214

64
202
273
124

104
194

29
318
300

152
215
190

60
178

196
213

61
357
131

310
238
282

35
142

246
220
261
147
370

17
369
330

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ehdokas

nimi

Pasonen, Kaisa
Korhonen, Anneli
Tynkkynen, Krister
Noponen, Sari
Hokkanen, Marita

Lahdeaho-Kero, Ruth
Tuunanen, Jarmo
Kietavainen, Pirkko
Jussi-Pekka, Nina
Korhonen, Tapani

Viljanen, Matti
Immonen, Viivi
Kuusisto, Ville-Pekka
Hintikka, Kari
Niskanen, Timo

Rantalainen, Raija
Makkonen, Anne

Hamalainen, Maija
Tiusanen, Tuomas

von Pandy-Seurujarvi, Katariina

Jantunen, Mikko
Luukkainen, Sirpa
Tuhkalainen, Terhi
Sairanen, Jani
Kylliginen, Heikki

Puikkonen, Jukka
Ruuth, Nina
Lautamaki, Jarmo
Luntta, Pirkko
Nokelainen, Sirpa

Turtiainen, Tarja
Mannistd, Pyry
Laaperi, Minja
Perdla, Anne-Maarit
Maczulskij, Toni

Isoaho, Saara
Paakkinen, Otso
Kaurio, Johanna

Ryhma

KOK
LK
PS
KESK
SDP

KESK
KOK
KESK
VIHR
SDP

KD
KESK
KOK
PS
LK

SDP
KESK
KESK
KOK
SDP

KESK
KESK
KOK
PS
SDP

LK
KESK
VIHR
KOK
SDP

KESK
KESK
VAS
SDP
E370

KOK
VKK
PS

Aanet

72
18
88
63
103

60
69
58
129
93

118
56
65
86
14

93
56
52
63
92

52
50
62
85
89

10
48
114
59
87

48
39
97
81
282

57
121
82

Vertausluku

342,143
342,000
341,643
340,824
336,806

334,269
330,345
327,962
327,875
326,281

323,500
321,889
319,333
318,867
317,571

316,394
316,036
310,393
309,032
307,088

304,947
299,690
299,375
298,938
298,314

296,400
294,610
291,444
290,303
290,028

289,700
284,951
284,400
282,189
282,000

281,765
281,500
281,353



Aluevaalit 2022

23.1.2022

Etela-Savon hyvinvointialue

Ehdokkaat vertausluvuittain

Tarkastuslaskenta

Sivu 6
26.1.2022
16:22
RT23

Jarj
nro

188.
189.

190.
191.
192.
193.
194.

195.
196.
197.
198.
199.

200.
201.
202.
203.
204.

205.
206.
207.
208.
209.

210.
211.
212.
213.
214.

215.
216.
217.
218.
219.

220.
221.
222.
223.
224,

nro
222
312

100
183
138

51
192

135
234

10
340
195

271
137
228

11
244

114

43
203
327
150

243
56
188
174
89

181

31
344
279
252

172
256
74
123
27

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Ehdokas

nimi
Nikulainen, Riikka
Saaranen, Sami

Riikonen, Teuvo V.
Hasanen, Satu
Lotta, Mia

Ripaoja, Esko
Hamalainen, Tanja

Lehkonen, Raine
Pontinen, Vesa
Hokkanen, Simo
Lindholm, Terttu-Liisa
Janhunen, Piritta

Jouha, Satu

Loikkanen, Maria
Panula-Ontto-Suuronen, Anni
Huovila, Pekka

Tarssanen, Heikki

Hokkanen, Pia
Puhakka, Paavo
Koponen, Markku
Karhunen, Pertti
Péyry, Lasse

Takala, Tapani
Sirvid, Erno
Hussaini, Fazel
Valjakka, Markku
Kovanen, Paivi

Autio, Paula
Lappalainen, Heikki
Marttinen, Jussi
Kontinen, Leena
Ylijoki, Henri

Tullinen, Hannu
Annala, Esa
Zengil, Veysi
Korhonen, Katja
Kosonen, Mikko

Ryhma

KESK
LK

KD
KESK
SDP
KOK
KESK

SDP
KESK
KOK
PS
KESK

VIHR
SDP
KESK
KOK
KESK

SDP
KOK
KESK
PS
SDP

KESK
KOK
KESK
SDP
KD

KESK
KOK
PS
VIHR
KESK

SDP
VAS
KOK
SDP
KOK

Aanet

29
10

115
29
78
49
28

76
26
49
81
26

87
70
25
49
23

67
49
22
76
65

12
44

65
105

44
76
71

60
91
43
57
43

Vertausluku

280,355
277,875

277,286
275,905
274,763
273,714
271,594

267,718
267,415
266,111
265,722
263,364

262,300
261,025
259,433
258,919
255,618

254,659
252,105
251,913
251,737
248,595

248,314
245,641
244,817
242,814
242,625

241,417
239,500
239,150
238,455
238,110

237,295
237,000
233,659
232,022
228,095
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Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aédnet
nro nro nimi
225. 343 Luukkanen, Raimo PS 73
226. 149 Pyrhdénen, Heikki SDP 49
227. 22 Kontturi, Helen KOK 43
228. 156 Rusakko, Susanna SDP 49
229. 274 Jamsa, Mika VIHR 69
230. 55 Seppa, Pekka KOK 37
231. 162 Sarkka, Heidi SDP 45
232. 315 Asikainen, Katariina PS 71
233. 82 Jaatila, Kimmo KD 73
234. 108 Hakkarainen, Juha SDP 42
235. 8 Hannukainen, Sari KOK 37
236. 169 Tinakari, Mika SDP 41
237. 59 Taipale, Mauri KOK 34
238. 336 Kukkonen, Juha PS 65
239. 122 Kokkola, Kari SDP 40
240. 6 Grommi-Hukkanen, Heidi KOK 33
241. 266 Synberg, Kari VAS 51
242. 284 Luostarinen, Inka VIHR 66
243. 165 Tessieri, Enrique SDP 39
244. 24 Korhonen, Janne KOK 32
245, 329 Karstu, Timo PS 65
246. 146 Paananen, Pirjo SDP 37
247. 18 Jokinen, Sari KOK 31
248. 77 Hirvonen, Liisa KD 70
249, 175 Valjus, Ville-Veikko SDP 37
250. 42 Pitkanen, Heli KOK 30
251. 321 Julkunen, Jyrki PS 53
252. 133 Lajunen, Petri SDP 33
253. 58 Soljasalo, Jarmo KOK 30
254, 367 Kokko, Mikael VKK 59
255. 280 Kayhko, Ritva VIHR 63
256. 164 Teittinen, Leena SDP 33
257. 7 Halinen, Erja KOK 30
258. 364 Vihavainen, Satu PS 52
259. 116 Hynninen, Jukka SDP 31
260. 65 Vaarasuo, Janne KOK 29
261. 127 Kuha, Tarvo SDP 30

262. 260 Laine, Mikael VAS 51

Vertausluku

227,762
226,978
222,791
222,149
218,583

217,727
217,521
217,409
215,667
213,082

212,889
208,820
208,261
207,957
204,725

203,830
203,143
201,769
200,788
199,583

199,292
197,000
195,510
194,100
193,352

191,600
191,320
189,836
187,843
187,667

187,357
186,446
184,231
183,962
183,175

180,755
180,017
177,750
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Jarj
nro

263.
264.

265.
266.
267.
268.
269.

270.
271.
272.
273.
274.

275.
276.
277.
278.
279.

280.
281.
282.
283.
284.

285.
286.
287.
288.
289.

290.
291.
292.
293.
294.

295.
296.
297.
298.
299.

nro
72
338

144
106
290

41
154

109
12
334
159
23

168

26
335
281
125

19
78
120
47
339

113
264

151
71

292
337
166

130

356
98
141
44

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu
Ehdokas

nimi
Vanninen, Tomi
Laitinen, Pekka

Ojala, Kari
Yl6nen, Olli
Rahikainen, Anu
Pikkusilta, Toni
Rossi, Jukka

Harmoinen, Jorma
Huuhilo, Marko
Korhola, Anne
Sipila, Tero
Koponen, Arto

Tikkanen, Vesa
Kortekallio, Elina
Kosonen, Seppo O.
Lappi, Riitta
Kosonen, Taavi

Kauppinen, Jan-Peter
Hokkanen, Mirja
Kiiskinen, Markku
Rantakurtakko, Maarit
Liikanen, Jere

Hokkanen, Outi
Nousiainen, Kirsi
Eskelinen, Matti
Rajakannas, Jorma
Vanninen, Pia

Saikkonen, Jukka
Kupiainen, Mikko
Tiimonen, Ali
Cederstrom, Tiina
Kvist, Matias

Falkstedt, Pirjo
Ritvanen, Petri
Ratia, Sanna
Myyrylainen, Veikko
Pontinen, Hannu

Ryhma

KOK
PS

SDP
KD
VIHR
KOK
SDP

SDP
KOK
PS

SDP
KOK

SDP
KOK
PS
VIHR
SDP

KOK
KD
SDP
KOK
PS

SDP
VAS
KOK
SDP
KOK

VIHR
PS
SDP
KOK
SDP

KOK
PS
KD
SDP
KOK

Aanet

29
51

28
55
61
29
21

20
28
43
18
25

17
25
38
58
17

24
49
16
22
38

16
25
22
14
20

49
36
13
20
12

18
33
44
12
16

Vertausluku

177,407
177,148

176,966
176,455
174,867
174,182
174,017

171,164
171,071
170,821
168,403
168,070

165,730
165,172
164,931
163,938
163,141

162,373
161,750
160,631
159,667
159,433

158,197
158,000
157,049
155,836
154,516

154,294
154,290
153,544
152,063
151,319

149,688
149,469
149,308
149,157
147,385
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Jarj
nro

300.
301.
302.
303.
304.

305.
306.
307.
308.
309.

310.
311.
312.
313.
314.

315.
316.
317.
318.
319.

320.
321.
322.
323.
324.

325.
326.
327.
328.
329.

330.
331.
332.
333.
334.

335.
336.
337.

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ehdokas Ryhma
nro nimi
176 Vesa, Hannu SDP
286 Malinen, Juho VIHR
40 Pekonen, Arto KOK
132 Laamanen, Teemu SDP
354 Peura, Susanna PS
171 Tomminen, Joni SDP
49 Rauhala, Noora KOK
258 Kosonen, Tuija VAS
70 Vuorinen, Jarmo KOK
325 Kaiponen, Kari PS
68 Vironen, Jonna KOK
103 Soivanen, Satu KD
287 Nousiainen, Soili VIHR
37 Maenpaa, Emma KOK
355 Puustinen, Veikko PS
25 Korhonen, Leena KOK
52 Rongas, Mikko KOK
351 Niskala, Eija PS
45 Poéntinen, Risto KOK
294 Sirén, Sari VIHR
87 Kivimaki, Antti KD
267 Turtiainen, Ari VAS
362 Ukonkutsuma, Tarmo PS
320 Immonen, Kimmo PS
291 Rautio, Tiia VIHR
348 Manttari, Roni PS
96 Nykanen, Martti KD
352 Ollikainen, Aimo PS
269 Harkonen, Ulla VIHR
259 Kupiainen, Mika VAS
365 Vilhunen, Kirsi PS
102 Sappinen, Sirpa KD
276 Keskitalo, Onni VIHR
323 Jamsen, Raimo PS
349 Maatta, Tuomo PS
257 Jappinen, Jussi VAS
297 Vaisanen, Kauko VIHR
333 Kokki, Hannu PS

Aanet

33
16

32

15
16
15
31

12
44
31

31

29

31

41
14
25
24
31

23
39
23
28
13

22
37
24
22
21

11
24
21

Vertausluku

147,056
145,722
145,152
145,014
144,939

143,027
142,985
142,200
140,882
140,676

138,841
138,643
138,053
136,857
136,657

134,930
133,056
132,861
131,233
131,150

129,400
129,273
129,270
125,868
124,905

122,641
121,313
119,575
119,227
118,500

116,659
114,176
114,043
113,881
111,233

109,385
109,292
108,705



Aluevaalit 2022 Ehdokkaat vertausluvuittain
23.1.2022
Etela-Savon hyvinvointialue

Tarkastuslaskenta

Sivu 10
26.1.2022
16:22
RT23

Aanistd laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma
nro nro nimi
338. 79 Hokkanen, Sanna-Mari KD
339. 326 Kanerva, Toni PS
340. 295 Soljasalo, Sini VIHR
341. 353 Orava, Marita PS
342. 97 Pulkkinen, Yrjo KD
343. 328 Karjalainen, Jotu PS
344. 277 Kokkonen, Pellervo VIHR
345. 346 Muttilainen, Tuija PS
346. 332 Kinnunen, Kari PS
347. 293 Sipari, llkka VIHR
348. 99 Repo, Esko KD
349. 360 Tulilahti, Osmo PS
350. 322 Jurvanen, Risto PS
351. 289 Pylvanainen, Yrjo VIHR
352. 94 Mikkonen, Anna-Liisa KD
353. 319 Hirvonen, Timo A. PS
354. 296 Strand, Helena VIHR
355. 76 Blomqvist, Anita KD
356. 83 Juk, Mahol KD
357. 95 Makinen-Vahlman, Anneli KD
358. 85 Kemppinen, Martti KD
359. 81 Hakkinen, Jarko KD
360. 90 Kuikka, Pirkko KD
361. 101 Rito, Kirsti KD
362. 91 Lehtonen, Jouko KD
363. 105 Wallin, Terhi KD
364. 93 Lahdekorpi, lida KD
365. 80 Huttunen, Heimo KD
366. 253 Poyry, Jonna SKP
367. 298 Virtanen, Pietari PIR
368. 254 Vaisanen, Ano SKP

369. 255 Vaisanen, Teija SKP

Aanet

36
21

23
16
31
16
17

13
10
11
27

8

22

19
18
18
18
17

16
11
11
11

20
36
14
10

Vertausluku

107,833
106,289

104,920
103,978
102,158
101,766
100,885

99,646
97,612
97,148
97,050
95,660

93,784
93,679
92,429
91,981
90,448

88,227
84,391
80,875
77,640
74,654

71,889
69,321
66,931
64,700
62,613

60,656
44,000
36,000
22,000
14,667



